
  

Uchwała Nr 26/2022 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 8 lutego 2022 roku 
 

w sprawie: wyboru ofert i udzielenia wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań 
publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2022 roku.  
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) w związku z art. 221 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
z późn. zm.) i art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), uchwały 
nr 195/2021Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie:  
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 
Wałbrzyskiego realizowanych w 2022 roku, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala  
co następuje:  
 
§ 1. Wybiera się oferty i udziela wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań 
publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2022 roku z zakresu kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego następującym podmiotom:  
 

L.p. Nazwa oferenta, siedziba Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych 

(w zł) 

1. 
FUNDACJA ODKRYWAMY 
NIEZNANE, Wrocław 

Kulturowe i Kwiatowe LOVE 
Powiatowe 2 

2 700,00 

2. 
STOWARZYSZENIE 
ATRAKCYJNI, Czarny-Bór 

Regionalne tradycje świąteczne- 
warsztaty rękodzielnictwa 
czarnoborskich seniorów 

1 505,00 

łącznie  4 205,00 

  
§  2. Wybiera się oferty i udziela wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań 
publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2022 roku z zakresu wspierania  
i upowszechniania kultury fizycznej, następującym podmiotom:  
 

L.p. Nazwa oferenta, siedziba Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych 

(w zł) 

1. 

UCZNIOWSKI LUDOWY 
KLUB SPORTOWY 
"JASTRZĄB", Boguszów-
Gorce 

Wspieranie i upowszechnianie 
różnorodnych form aktywności 
sportowej 

 5 000,00 

2. 
LUDOWY ZAPAŚNICZY 
KLUB SPORTOWY HEROS, 
Boguszów-Gorce 

XVII Międzynarodowy turniej HEROS 
LADY OPEN w zapasach kobiet 

5 000,00  

3. 
LUDOWY ZAPAŚNICZY 
KLUB SPORTOWY HEROS, 
Boguszów-Gorce 

Dolnośląska Liga w zapasach kobiet 4 000,00 

4. 
SZKÓŁKA PIŁKARSKA 
SZCZYT BOGUSZÓW-

Szkolenie dzieci z terenu Powiatu 
Wałbrzyskiego w zakresie piłki nożnej 

5 000,00 



  

GORCE, Boguszów-Gorce 

5. 
UCZNIOWSKI KLUB 
SPORTOWY ORLIK, Walim 

Zajęcia sportowe dla dzieci: Akademia 
rowerowa 

3 600,00 

6. 
MIEROSZÓW W GÓRACH, 
Mieroszów 

Letnie potyczki z dzikiem 5 000,00 

7. 
UCZNIOWSKI KLUB 
NARCIARSKI MELAFIR 
CZARNY BÓR, Czarny-Bór 

Organizacja szkolenia sportowego i 
upowszechnianie współzawodnictwa 
sportowego w zakresie narciarstwa 
biegowego i biathlonu 

5 000,00 

8. 
KLUB SPORTOWY „ZDRÓJ”, 
Jedlina-Zdrój  

Turniej Piłkarski JEDLINA CUP 2022 3 000,00 

9. 
KLUB PRZYJACIÓŁ 
SIATKÓWKI ZIEMIA 
WAŁBRZYSKA, Głuszyca 

Organizacja szkolenia oraz imprez w 
zakresie siatkówki dla dzieci i 
młodzieży 

4 000,00 

10. 

UCZNIOWSKI KLUB 
SPORTOWY KINDER 
VOLLEYBALL GŁUSZYCA, 
Głuszyca 

Siatkówka dla dzieci w Głuszycy 5 000,00 

11. 

DOLNOŚLĄSKIE 
STOWARZYSZENIE 
SPORTOWCÓW 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
"AKTYWNI", Wrocław 

IX Ogólnopolski Turniej Tenisa 
Ziemnego na Wózkach Szczawno-
Zdrój 2022 

2 800,00 

12. 
KLUB KOLARSTWA 
WAŁBRZYCH, Wałbrzych 

Organizacja Mistrzostw Polski MTB- 
Boguszów Gorce 2022 

5 000,00 

łącznie  52 400,00 

 
§  3. Wybiera się oferty i udziela wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań 
publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2022 roku z zakresu turystyki  
i krajoznawstwa, następującym podmiotom:  
 

L.p. Nazwa oferenta, siedziba Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych 

(w zł) 

1. 
MIEROSZÓW W GÓRACH, 
Mieroszów 

Rajd po dachach gór. Memoriał Darka 
Bydłosza 

2 250,00 

2. 
FUNDACJA ODKRYWAMY 
NIEZNANE, Wrocław 

Gra Terenowa ROADTRIP 2- odkryj 
zagadki Ziemi Wałbrzyskiej 

6 000,00 

3. 

POLSKIE TOWARZYSTWO 
TURYSTYCZNO-
KRAJOZNAWCZE ODDZIAŁ 
ZIEMI WAŁBRZYSKIEJ, 
Wałbrzych 

Eliminacje Powiatowe 
Ogólnopolskiego Młodzieżowego 
Turnieju Turystyczno-Krajoznawczego 
dla Dzieci i Młodzieży Szkół 
Podstawowych i Szkół 
Ponadpodstawowych 

2 500,00 

łącznie  10 750,00 

 
§  4. Wybiera się ofertę i udziela wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań 
publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2022 roku z zakresu ochrony i promocji 
zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711 z późn.zm.), następującemu 
podmiotowi:  
 



  

L.p. Nazwa oferenta, siedziba Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych 

(w zł) 

1. 

POLSKIE TOWARZYSTWO 
OPIEKI PALIATYWNEJ 
ODDZIAŁ W WAŁBRZYCHU, 
Wałbrzych 

Ochrona i promocja zdrowia. Promocja 
zdrowego trybu życia wśród dzieci i 
młodzieży. Kształtowanie zdrowych 
nawyków żywieniowych. Działanie na 
rzecz osób chorych i 
niepełnosprawnych. 

10 000,00 

łącznie  10 000,00 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji 
i Oświaty. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Uzasadnienie 
 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na podstawie uchwały  
nr 195/2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie:  
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 
Wałbrzyskiego realizowanych w 2022 roku. Termin składania ofert upłynął 14 stycznia  2022 
roku. 

Po zaopiniowaniu złożonych ofert  przez komisję konkursową, Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego podjął decyzję o wyborze zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego do 
dofinansowania w 2022 roku.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.    
 
 
 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


